6 476,40 6 476,40
11 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 2 шт. 2 293,20 4 586,40
12 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 2 шт. 2 469,60 4 939,20

Разом: 97 805,40
Усього найменувань 12, на суму 97 805,40 UAH
Дев'яносто сім тисяч вісімсот п'ять гривень 40 копійок

Менеджер